TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS 001-2023
PROCESSO: 634/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba-ES, no uso de suas atribuições legais,
atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII, c/c art. 43, inciso VI, ambos da Lei nº
8.666/93, acolhendo a decisão do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, ADJUDICA e
HOMOLOGA o Resultado da Licitação nº 001/2023 realizada em 16 de março de 2023.

Objeto: O procedimento tem como objeto a Contratação de empresa especializada em

fornecimento de comendas, medalhas e títulos que serão confeccionados para serem

entregues aos homenageados por ocasião da realização de Sessão Solene de “Título

Cidadão Ibatibense”, Concessão de “Comenda Leopoldino Ribeiro da Silva”, e da

“Medalha Soldado Pires”, da “Medalha Ledson Figueiredo”, da “Medalha Felipe Loura” e

da “Medalha Pr. Jotalino”, além das demais honrarias que por ventura vierem a ser

concedidas por este Poder. Também, aquisição de prismas para mesas e quadros de

galerias para suprir as demandas da Câmara Municipal de Ibatiba ES.

Empresa vencedora: WJC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME
Valor total estimado: R$ 50.472,00 (cinquenta mil e quatrocentos e setenta e dois reais)

Não houve interesse em interpor recurso pelas empresas participantes. Desta forma

adjudico o item à empresa vencedora e encaminho o presente procedimento ao

Presidente da Câmara para Homologação do presente certame.

Ibatiba/ES, 21 de março de 2023

Fernando Vieira de Souza

Documento assinado eletronicamente por:FERNANDO VIEIRA DE SOUZA CPF:085.694.677-02 Matricula: na forma do artigo 1º, inciso III da lei 11.149,
 de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:24/03/2023 19:08:59. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
 http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador:
K:\IBATIBA\ARQUIVOS_APP_CAMARA_ES\31726797000132\files-ged/ged-94-334628758786985001